
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Ufficio x - Ambito Territoriale di Salerno 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web:  www.uat-salerno.it  

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA relativo agli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA l’Intesa del 16.6.2022 con la quale le parti hanno dato atto dell’ultrattività del CCNI per 

l’anno scolastico. 2022/23, l’Intesa del 13.6.2023 con la quale le parti hanno dato atto 

dell’ultrattività del CCNI per l’anno scolastico 2023/24, l’Intesa del 27.6.2024 con la 

quale le parti hanno dato atto dell’ultrattività del CCNI per l’anno scolastico 2024/25 

VISTO Il verbale di intesa del USR Campania con le OO.SS. del 19.07.2024; 

VISTE le istanze di utilizzazione dei docenti di scuola primaria prodotte per l’anno scolastico 

2024/25; 

                                                  DECRETA 

 

Per quanto esposto nelle premesse, per l’anno scolastico 2024/25 vengono disposte le utilizzazioni del 

personale docente della scuola primaria, come da prospetto allegato, che costituisce parte integrante del 

presente provvedimento. 

 

Avverso il presente decreto è possibile presentare reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Salerno. https://www.uat- salerno.it/ 

 

 

 

IL DIRIGENTE  
Mimì MINELLA  

Documento firmato digitalmente  
ai sensi del C.A.D. normativa connessa  

 


		2024-08-13T20:02:57+0000
	MINELLA MIMI'


		2024-08-13T22:07:36+0200
	protocollo




